
 

Strona internetowa                                                                              Elbląg dnia 14.11.2017 r. 
 
 
Znak sprawy 51/2017 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej 209 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
11.11.2017 r. pod numerem 2017/S 217-451525 na świadczenie usług w zakresie 
kompleksowego sprzątania, dezynfekcji oraz czynności pomocniczych i transportu 
wewnętrznego w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze względu na 
omyłkę w przypisaniu numeracji załączników Nr 7 i Nr 9 (po otwarciu zamieszczonych 
plików na stronie internetowej są dwa załączniki Nr 9 zamiast odpowiednio Nr 7 i 9) 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z dnia 24.08.2017 r. poz. 1579) wprowadza w dniu 
14.11.2017 r. zmianę treści SIWZ poprzez zamieszczenie prawidłowego załącznika Nr 7 oraz 
Nr 9 do SIWZ. 

Nową treść w/w załączników Zamawiający załącza na stronie internetowej.  
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 14.11.2017 r. pozostają bez zmian. 
 
 
 
 


